c) Las diferencias obtenidas, al cotejar el saldo de las cuentas corrientes bancarias con el 

saldo obtenido de la prueba Global realizada, arroja para el Ejercicio 2014 un total de $ 

4.866,77 (Pesos cuatro mil ochecientos sesenta y seis con 77/100) y al 30 de Setiembre de 

2015 $ 74.048,44 (Pesos setenta y cuatro mil cuarenta y ocho con 44/100.   

V.- FECHA DE FINALIZACIÓN DE LAS TAREAS DE CAMPO 

Las tareas de campo se realizaron en el Hospital Joaquín Castellanos de la localidad de Gral. 

Güemes desde el día 05/10/2015 hasta el día 15/10/2015, quedando limitada la 

responsabilidad de la Auditoría General de la Provincia, por hechos ocurridos con